
Petra P. (petra69) ID 63760 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.....
  nejprve děkuji za zájem a to že jste nakoukly do mého albíčka.....a v případě ,že jste si vybraly,tak :

  BALÍČKY JSOU ODESÍLÁNY 2X - 3X TÝDNĚ. NA ZPRÁVY SE SNAŽÍM ODPOVĚDĚT CO NEJDŘÍVE.... OBJEDNÁVKY VYŘIZUJI DRUHÝ
DEN PO OBJEDNÁNÍ MIMO VÍKENDU A SVÁTKŮ. (ALE TO NENÍ TO PRAVIDLEM :-))

  JESTLIŽE POTŘEBUJETE POČKAT S PLATBOU DO MATEŘSKÉ NEBO VÝPLATY, RÁDA POČKÁM A OBLEČKY VÁM POHLÍDÁM.:-))
STAČÍ JEN NAPSAT.

  - Závaznou rezervace držím 7 dní, pokud nejsou korunky klidně i déle, ale prosím o domluvu :o)).

  - Při dotazu na míry a jiné Vám věci podržím 24hod....Na vše se přeptejte, ráda přeměřím a popíšu.Věci nevracím.

  - Na dobírku neposílám. Peníze prosím předem na účet

  - Věci, které nejsou označené jako nové jsou bazarové..... Na to upozorňuji, abych předešla nějakým nejasnostem a
dohadům. Jsou to věci po našich dětech.....

  - Poštovné si účtuji dle ceníku ČP i když sama nejsem potěšena současným zdražením.... :-(

  VŠEM KDO SI U NÁS NĚCO VYBERE DĚKUJI ZA OBCHUDEK....
  PEŤA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

